PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

 1

CONCURSO PUBLICO – EDITAL Nº 001/2010

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA
APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO
PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo
relacionados aprovados no concurso público 01/2010 conforme ordem de classificação,
para que compareçam no dia 04 de Março de 2011, das 8:30 às 11:00 e das 13:30 às
17:00, junto a Prefeitura Municipal de Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a
rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentarem os
documentos conforme os Artigos 4º, 133º, 134º e 135 do edital 001 do referido
concurso.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Class. Inscrição Nome

1º *A1 M2 0219 Desistente – não compareceu exame admissional

1º *A1 M5 1559 Anelise Gonzáles

1º *A2 1907 Dioneia Santos

2º *A2 1180 Jaqueline Leite Bueno

3º *A2 0725 Desistente – não compareceu exame admissional

4º *A2 1957 Desistente – não compareceu exame admissional

1º *A4 M7 1871 Desistente – não compareceu exame admissional

2º *A4 M7 0888 Desistente – não compareceu exame admissional

1º *A4 M9 0602 Eliane Sutil de Oliveira Albach

1º *A4 M10 0005 Divanira Aparecida da Silva

1º *A5 M3 0544 Akerli Cristina de Oliveira

1º *A5 M8 0438 Janaina Marinho de Souza

1º *A6 M5 1690 Fabricia Renata Xavier

2º *A6 M5 0623 Valmeri dos Santos

* A= Área     M= Micro-Área

ASSISTENTE SOCIAL
Class. Inscrição Nome
1º 1427 Desistente – não compareceu exame admissional

DENTISTA II

Class. Inscrição Nome
1º 1405 Marcelle Gomes Pereira

2º 0576 Daniela Alonso Ortiz

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

 2

DENTISTA ENDODONTISTA

Class. Inscrição Nome
1º 1697 Desistente – não compareceu exame admissional

ENFERMEIRO II

Class. Inscrição Nome
1º 1151 Luciano Faustino da Silva

2º 1964 Bruna Morais Pereira

3º 0552 Talita Teixeira Kluppel dos Santos

4º 1870 Dayane Trianoski

5º 1299 Denise Cantalixto de Melo Fadelli

6º 1775 Desistente – não compareceu exame admissional

7º 0462 Carla Soffy

8º 0144 Liliane Pacor Pelisson

9º 1165 Letícia Leal Lorenzeti

10º 0088 Márcia Maria Giglio

11º 0406 Kelly Denise Machado

12º 1749 Rodrigo Inácio Corcini

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO II

Class. Inscrição Nome
1º 0830 Desistente – não compareceu exame admissional

2º 1790 Luana Gobo Pessanha

3º 1211 Ana Rosa Calixto Curi

INSTRUMENTADOR CIRURGICO

Class. Inscrição Nome
1º 1003 Moacyr Souza dos Santos

MÉDICO ANESTESISTA

Class. Inscrição Nome
1º 0599 Andrey Colombo Mendes

MÉDICO CIRURGIÃO

Class. Inscrição Nome
1º 0078 Desistente – não compareceu exame admissional

MÉDICO ORTOPEDISTA

Class. Inscrição Nome
1º 0277 Alcione Francisco Barausse

MÉDICO PLANTONISTA

Class. Inscrição Nome
1º 1539 Edgardo Fernando Estrada Araneda

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

 3

MÉDICO PSF

Class. Inscrição Nome
1º 1830 Desistente – não compareceu exame admissional

2º 1239 Desistente – não compareceu exame admissional

3º 1644 Desistente – não compareceu exame admissional

4º 0950 Desistente – não compareceu exame admissional

5º 1328 Desistente – não compareceu exame admissional

NUTRICIONISTA
Class. Inscrição Nome
1º 1247 Desistente – não compareceu exame admissional

PSICÓLOGO
Class. Inscrição Nome
1º 1833 Desistente – não compareceu exame admissional

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Class. Inscrição Nome
1º 0632 Maria Franciele de Morais

2º 0627 Isabel Aparecida Mainardes

3º 0472 Desistente – não compareceu exame admissional

4º 0616 Marielem Valério

5º 0549 Patrícia Gonçalves Pereira

6º 0651 Andiara Lodi

7º 0081 Silvia Arleane Decol Beneti

8º 0272 Leonice Aparecida Anhaia

9º 0528 Maria Carolina Araújo de Matos

10º 0300 Silvana da Silva

11º 0487 Paulo César Pedroso

12º 1726 Desistente – não compareceu exame admissional

13º 0489 Maria Andréia Izidoro

14º 0719 Roseli Szareski

15º 0098 Aline Oliveira Baron

16º 0378 Amanda de Oliveira Santos

17º 0331 Elaine Cristina Decol Beneti

18º 0818 Cristina Aparecida dos Santos

19º 0547 Marialda do Rocio Chaves Iglesias

20º 0294 Renata Cristina Aguiar

21º 0132 Márcia Aparecida Rodrigues

22º 0712 Simone de Fátima Roza

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

 4

TÉCNICO EM HIGIÊNE DENTAL

Class. Inscrição Nome
1º 0514 Clarice Lara de Araújo

2º 0515 Patrícia do Rocio Lopes de Sousa

3º 0637 Elenita Moreira

4º 0205 Luciana Aparecida Alves

5º 0332 Elediane da Rocha Decol

6º 0208 Célia Batista Cordeiro

7º 0540 Maria Lucia de Azevedo

ANALISTA DE SISTEMAS
Class. Inscrição Nome
1º 1413 Fabio Roberto Zimmermann Maia

   PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS
NOVOCHADLO, em 28 de Fevereiro de 2011.

Dr. LUIZ FERNANDO DE MASI
Prefeito Municipal